
            

Uchwała Nr XXIX/209/2020 
Rady Powiatu Drawskiego 
z  dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 
budżetowego 2020 oraz  określenie ostatecznego terminu dokonania tych 

wydatków 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020  
oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem  nr  1 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 wg realizowanych 
zadań z podziałem na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem  
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

         Przewodnicząca Rady  

                  Urszula Ptak  

 

 

 

 

 



         Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXIX/209/2020 

            Rady Powiatu Drawskiego  
              z dnia  18 grudnia 2020 r. 
 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Drawskiego, które w roku 2020 
nie wygasną z upływem roku budżetowego. 

 

Lp. Nazwa zadania  Kwota w zł Ostateczny termin 
dokonania wydatków  

1. Opracowanie projektu technicznego przebudowa 
ul. Poznańskiej w Czaplinku 

15.000,00 30.06.2021 

2. Opracowanie projektu technicznego na 
przebudowę drogi powiatowej 1994 Z Wierzchowo 

-Sośnica 

35.000,00 30.06.2021 

3. Projekt techniczny budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej 1987 Z m. Stawno 

17.500,00 30.06.2021 

4. Projekt techniczny kanalizacji deszczowej droga 
1987Z w m. Lubieszewo 

36.950,00 30.06.2021 

5. Projekt techniczny na przebudowę drogi 2038 Z-  
ul. Czwartaków w Złocieńcu  

20.000,00 30.06.2021 

6. Przebudowa drogi nr 1978Z Drawsko Pom- Oleszno, 
projekt techniczny 

35.000,00 30.06.2021 

SUMA  159.450,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 2 
 do uchwały Nr XXIX/209/2020 

          Rady Powiatu Drawskiego  
            z dnia 18 grudnia 2020  
 

 

Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Drawskiego, które w 2020 roku nie 
wygasną z upływem roku  budżetowego 

 

Dział Rozdz. § Kwota w 
złotych 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 

600 60014 6050 15.000,00 Opracowanie projektu 
technicznego przebudowa ul. 

Poznańskiej w Czaplinku 

30.06.2021 

600 60014 6050 35.000,00 Opracowanie projektu 
technicznego na przebudowę 

drogi powiatowej 1994 Z 
Wierzchowo -Sośnica 

30.06.2021 

600 60014 6050 17.500,00 Projekt techniczny budowa 
chodnika w ciągu drogi 

powiatowej 1987 Z m. Stawno 

30.06.2021 

600 60014 6050 36.950,00 Projekt techniczny kanalizacji 
deszczowej droga 1987Z w m. 

Lubieszewo 

30.06.2021 

600 60014 6050 20.000,00 Projekt techniczny na 
przebudowę drogi 2038 Z- ul. 

Czwartaków w Złocieńcu 

30.06.2021 

600 60014 6050 35.000,00 Przebudowa drogi nr 1978Z 
Drawsko Pom- Oleszno, projekt 

techniczny 

30.06.2021 

SUMA  159.450,00   
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr  XXIX/209 /2020 z dnia  18 grudnia 2020 r.  
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2020 

oraz określenie ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

 

Na wysokość wydatków w dziale 600 w wysokości 159.450,00 zł składają się opracowania 

techniczne projektów drogowych w części udziału Powiatu wskazanych w załączniku nr 1 i nr 2 uchwały. 

Szczegóły dotyczące ww. zadań określone zostały w umowach z projektantami. 

Pomimo upływu wyznaczonego terminu na wykonanie zadań inwestycyjnych, wykonawca nie 

wykonał jeszcze całego przedmiotu umowy, ze względu na trudności w otrzymaniu decyzji z ochrony 

środowiska i zagospodarowania przestrzennego oraz dróg wojewódzkich związanych z COVID-19 

(kwarantanną  i chorobą osób wydających decyzje). W związku z powyższym należy zabezpieczyć środki 

na zobowiązania wynikające z umów poprzez ustalenie wydatków niewygasających z upływem 2020 

roku w kwocie 159.450,00 zł. 

 

 

 

 

 


